**R.** Afferentur. [133]

In iij. Nocturno, Homilia. Sæpe vos, fratres. de Communi. [136]

**Pro SS. Felice et Adaucto Martyribus.****Lectio ix.**

**F** Elix, Diocletiano et Maximiáno imperatoribus, propter suscepitam Christi religiōnem comprehensus, in Serapidis templum adductus est. Cui sacrificare cum juberetur, os simulacri conspuit. Quo facto, statim ærea statua corruit. Quod cum iterum ac tertio in aede Mercúrii, Dianaque factum esset; impietatis, et magicae artis accusatus, equuleo torquetur. Mox ad secundum ab Urbe lapidem via Ostiensi ducitur, ut securi feriretur. Cui inter viam oblatus quidam Christianus, cum Felicem agnoscens ad martyrium duci vidéret, Ego quoque, clara voce inquit, eadem, qua iste, lege vivo: ego eumdem Jesum Christum colo. Itaque Felicem osculatus, cum eo securi percūtitur, tertio Kalendas Septembribus: cuius nomen cum ignotum esset Christianis, is Adæcti nomine nobilitatus est, quod sancto Martyri Felici adactus sit ad coronam.

Te Deum laudamus. 19.

**In Laud. fit Commem.**

**simpl. Aña.** Vestri capilli capitibus omnes numerati sunt: nolite timere: multis passeribus meliores estis vos. **V.** Exultabunt.

**Vesp. a Capit. de seq.**

**DIE XXXI. AUGUSTI.**  
**S. Raymundi Nonnati****Conf. Duplex.**

**Omnia de Comm. Conf.**  
**non Pont. [97] præter sequentia. (m. t. v.)**

**Oratio.**

**D** Eus, qui in liberandis fidelibus tuis ab impiorum captivitate, beatum Raymundum Confessorem tuum mirabilem effecisti: ejus nobis intercessione concéde; ut a peccatorum vinculis absolti, quæ tibi sunt placita, liberis mentibus exsequamur. Per Dóminum.

**Commem. præcedentis,**  
**Aña.** Veni sponsa Christi, accipe coronam, quam tibi Dóminus præparavit in æternum. **V.** Diffusa est.

**In j. Nocturno, Lectiones de Scriptura occurrente.**

**In II. Nocturno.**

**Lectio ix.**

**B** Aymundus, Nonnatus cognomento dictus, quia præter communem naturæ legem

e mortuæ matris dissécto latere in lucem eductus fuit, Portelli in Cataláunia piis et nobilibus parentibus ortus, ab ipsa infântia futuræ sanctitatis indicia dedit. Nam puerilia oblectamenta, mundique illæcebras respuens, ita pietati operam dabat, ut omnes in puro adultam virtutem admirarentur. Crescente vero ætate, litterarum studiis incubuit: sed mox jubente patre vitam ruri agens, sacellum sancti Nicolai in Portelli finibus situm crebro adibat, ut sacram Deiparæ imaginem, quæ in eo summa fidelium veneratione etiam nunc colitur, visitaret. Ibi effusus in preces, ipsam Dei parentem, ut se in filium adoptare viamque salutis, ac scientiam Sanctorum edocere dignaretur, enixe deprecabatur. **V.** Honustum. [104]